
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:15 A  TB Höntrop … R

I II III IV V VI Punkte
22 26 61 47 55 43

25

╳

8
22

1
13
23

4
14
24

5
15
25

6
19

7
20

Auszeit

Ende
17:40 B  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
22 2 9 3 7 6

21

0
8
19

1
9
20

3
10
21

5
15

6
17

7
18

Auszeit

8:12
15:18

S
A
T
Z

2

Start
17:43 B  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
3 2 9 22 7 12

2215
16:5
20:19
╳

17
3
18

5
20

11
22

15 16 Auszeit

18:11
20:17

Ende
18:07 A  TB Höntrop … S

I II III IV V VI Punkte
22 26 19 47 55 43

2540 42
2:11 3:15

19:20
0
7

1
13

2
20

3
25

4 5 Auszeit

2:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:10 A  TB Höntrop … R

I II III IV V VI Punkte
40 26 19 22 55 61

1747
11:17

╳

11
2
12

4
13

6
14

7
15

8
17

Auszeit

2:8
13:19

Ende
18:33 B  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 9 22 7 12

25

5
17

10
18

11
21

12
22

14
23

15
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
18:36 B  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
3 2 9 22 7 6

2115
9:8

18:21
╳

11
20

2
12
21

3
14

5
17

8
18

9
19

Auszeit

12:14
17:19

Ende
19:00 A  TB Höntrop … S

I II III IV V VI Punkte
47 26 19 22 55 43

2540
17:17

0
11
24

1
14
25

5
16

6
19

8
21

9
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 19 Frauen
Frauen

B  DJK Blau-Weiß Annen IV vs. TB Höntrop III A
Spiel 2 10.09.2023 17:15 Uhr

Gymnasium im Schulzentrum
Holthausen

45527 Hattingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Blau-We… 9/14
2 Karapinar, Asya X
3 Taninmis, Halise Mer… X
6 Kalthaus, Emma X
7 Kok, StellaMaria X
9 Belous, Jessica X

12 Wiebe, Alexandra-Marie X
15 Franz, Finja Zoe X
17 Hennig, Selin X
22 Arslan, Melis X
B  Libero

17 Hennig, Selin X
B  Offizielle
T Wodrich, Jennifer

C

A  TB Höntrop … 11/14
19 Trabandt, Maja X
22 Rosen, Leni X
26 Biermann, Melina X
30 Streier, Finja
40 Winkler, Lina X
42 Berretz, Antonia X
43 Pomplun, Celina X
46 Decker, Melina X
47 Torkar, Antje X
55 Tankacheeva, Sofia X
61 Fasel, Henriette X
A  Libero

46 Decker, Melina X
A  Offizielle
T Schmitz, Elena

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  DJK Blau-We… TB Höntrop … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 25 25 1 0 0
2 2 0 22 2 24 25 1 3 1
0 0 1 25 3 23 17 0 1 2
2 2 0 21 4 24 25 1 1 0

5
6 4 1 89 96 92 3 5 3
Start: 17:15 Ende: 19:00 Dauer: 1:45

Sieger: TB Höntrop III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Quirbach, Sarah 1
2 Wilshaus, Hannah 2

Schr. Treger, Laura
Assist. Steinberg, Chiara

Dokument erstellt: 10.09.2023 20:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


