

## Bezirksklasse 19 Frauen

Frauen

## B DJK Blau-Weiß Annen IV vs. TB Höntrop III A

Spiel 2

10.09.2023 17:15 Uhr

Gymnasium im Schulzentrum Holthausen 45527 Hattingen



					St. 17:	art :15	A TB Höntrop			R		ide :40	B DJK Blau-We				S	
	A	ufsc	hlagfolge	Λ	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaı	ıfstellung		22	26	61	47	55	43		22	2	9	3	7	6	
Ilung			Spielernr.	ĮΤ							25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	s	pielstand	Z														
		1.	5.	1	X	1	4	5_	6	7	Auszeit	0	1	3		6_	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	L	8 22	13 23	4 14 24	5 15 25	19	20		8 19	9 20	10 (1)	15	17	18	8:12 15:18
			S	St 18:	art :10	A	тв н	öntrop	)	R		ide :33	В	DJK E	Blau-W	e	S	
	A	ufsc	hlagfolge	Ā		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte

S		art :43	В	DJK E	3lau-W	e	R	Ende 18:07 A TB Höntrop						S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	2	9	22	7	12		22	26	19	47	55	43	
T	(15)						22	40			42)			25
Z	16:5							2:11			3:15			
	20:19										19:20			
2	χĮ	3	5	11 22)	15	16	Auszeit	0	1	2	3 (25)	4	5	Auszeit
2	17	18	20	<i>4</i>			18:11 20:17	/	13	20	<u>ل</u> ي			2:9

				S	Start 18:10		A TB Höntrop				R		de :33	В	DJK E	3lau-W	e	s
	A	Aufschlagfolge		Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaut	fstellung	_	40	26	19	22	55	61	4 -	3	2	9	22	7	12	0-
Ĭ,	or I	S	pielernr.	ı				47			1/							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z				11:17										
¥	Spicio.																	
		1.	5.	2	X	2	4	6	7	8 17)	Auszeit		10	11		14	15(S)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11	12	13	14	15	17)	2:8 13:19	17	18	21	22	23	25)	
L																		

S		art :36	В	DJK E	3lau-W	/e	R		Ende 19:00 A TB Höntrop						
Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	3	2	9	22	7	6		47	26	19	22	55	43		
T						(15)	21				40			25	
Z						9:8					17:17				
						18:21									
Л	Χ.	2	3	5_		9	Auszeit	0		5	6	8	9 22	Auszeit	
4	11 20	20	14	17	18	19		11 24	14 25	16	19	21	22		

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
βL		artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufsi	spieler	Spielstand	_																					
	Ц	1 E								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	)											

B	DJK Blau-We 9	/14	A	TB Höntrop 1	1/14
2	Karapinar, Asya	Х	19	Trabandt, Maja	Х
3	Taninmis, Halise Mer	Х	22	Rosen, Leni	Х
6	Kalthaus, Emma	Χ	26	Biermann, Melina	Х
7	© Kok, StellaMaria	Χ	30	Streier, Finja	
9	Belous, Jessica	Χ	40	Winkler, Lina	Х
12	Wiebe, Alexandra-Marie	Х	42	Berretz, Antonia	Х
15	Franz, Finja Zoe	Х	43	Pomplun, Celina	Х
17	Hennig, Selin	Χ	46	Decker, Melina	Х
22	Arslan, Melis	Χ	47	Torkar, Antje	Х
(B)	) Libero		55	© Tankacheeva, Sofia	Х
17	Hennig, Selin	Х	61	Fasel, Henriette	Х
B	) Offizielle		A	Libero	
T	Wodrich, Jennifer		46	Decker, Melina	Χ
			(A)	Offizielle	

T Schmitz, Elena

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergennisse													
B	) D	JK	Blau	-We	TB H	(	. (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	0	0	21	1	25	25	1	0	0					
2	2	0	22	2	24	25	1	3	1					
0	0	1	25	3	23	17	0	1	2					
2	2	0	21	4	24	25	1	1	0					
				5										
6	4	1	89		96	92	3	5	3					
St	Start: 17:15 Ende: 19:00 Dauer: 1:4													
Sieger: TB Höntrop III 3														

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Quirbach, Sarah		1	
2	Wilshaus, Hannah		2	
			Schr.	Treger, Laura

Assist. Steinberg, Chiara